Молотниковская сельская Дума
Котельничского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от  18.09.2013  №  43
с. Молотниково

 О преобразовании сельских поселений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», после поступивших в ходе обсуждения предложений  по объединению территорий сельских поселений Котельничского района Кировской области на расширенном Совете актива  Молотниковская сельская Дума Котельничского района Кировской области  РЕШИЛА:
       1. Не поддерживать инициативу проведения объединения сельских территорий в 2  муниципальных образования, выдвинутую главой Котельничского района Кировской области.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

     3. Настоящее решение опубликовать в « Вестнике Думы
.

	Глава поселения

	О.И.Стародубцева